
ZARZĄDZENIE NR 136/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68737F-18D1-439F-8397-34BA8210368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 076 006,03 42 783,70 1 118 789,73 
 75011  Urzędy wojewódzkie 238 376,00 42 783,70 281 159,70 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

238 311,00 42 783,70 281 094,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 207,83 6,67 214,50 

 75495  Pozostała działalność 207,83 6,67 214,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

207,83 6,67 214,50 

801   Oświata i wychowanie 2 726 627,47 5 351,06 2 731 978,53 
 80195  Pozostała działalność 620 366,42 5 351,06 625 717,48 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 351,06 5 351,06 

Razem: 91 086 033,05 48 141,43 91 134 174,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68737F-18D1-439F-8397-34BA8210368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 541 205,74 42 783,70 9 583 989,44 
 75011  Urzędy wojewódzkie 238 311,00 42 783,70 281 094,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 340,00 35 838,25 235 178,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 087,00 6 067,41 40 154,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 884,00 878,04 5 762,04 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 600,00 0,00 193 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 2 000,00 40 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 207,83 6,67 53 214,50 

 75495  Pozostała działalność 30 207,83 6,67 30 214,50 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 174,09 5,59 179,68 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33,74 1,08 34,82 

801   Oświata i wychowanie 31 150 954,26 5 351,06 31 156 305,32 
 80101  Szkoły podstawowe 13 893 443,46 0,00 13 893 443,46 
  4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 18 000,00 94 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 069,60 -18 000,00 91 069,60 
 80195  Pozostała działalność 1 846 876,11 5 351,06 1 852 227,17 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34 169,00 5 351,06 39 520,06 

852   Pomoc społeczna 9 860 977,37 0,00 9 860 977,37 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 577 000,00 17 700,87 1 594 700,87 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 577 000,00 17 700,87 1 594 700,87 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 543 137,00 120 000,00 663 137,00 

  3110 Świadczenia społeczne 543 137,00 120 000,00 663 137,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 051 875,08 -13 200,00 3 038 675,08 
  3110 Świadczenia społeczne 120 329,00 -13 200,00 107 129,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 654 500,87 -124 500,87 530 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 654 500,87 -124 500,87 530 000,00 

855   Rodzina 8 075 874,31 0,00 8 075 874,31 
 85504  Wspieranie rodziny 138 220,12 0,00 138 220,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 867,00 -10 000,00 88 867,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 820,00 10 000,00 28 820,00 

Razem: 92 992 863,06 48 141,43 93 041 004,49 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68737F-18D1-439F-8397-34BA8210368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 136/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 238 311,00 42 783,70 281 094,70 
 75011  Urzędy wojewódzkie 238 311,00 42 783,70 281 094,70 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

238 311,00 42 783,70 281 094,70 

Razem: 7 482 610,08 42 783,70 7 525 393,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68737F-18D1-439F-8397-34BA8210368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 136/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 238 311,00 42 783,70 281 094,70 
 75011  Urzędy wojewódzkie 238 311,00 42 783,70 281 094,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 340,00 35 838,25 235 178,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 087,00 6 067,41 40 154,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 884,00 878,04 5 762,04 

Razem: 7 482 610,08 42 783,70 7 525 393,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68737F-18D1-439F-8397-34BA8210368A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


